
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it   

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3183/1.1.h                                                        10 Ottobre 2020 
 

Al personale tutto 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai genitori o tutori 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Ulteriore rettifica ed ottimizzazione orario definitivo 

• IPSEOA: dal giorno 12 ottobre 2020, orario completo 

• ITI: dal giorno 12 ottobre 2020, conferma orario attuale su 4 ore giornaliere  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria disposizione datata 24 settembre 2020, prot. n. 2885/1.1.h;  

Ritenuto necessario realizzare ulteriori specifici perfezionamenti, 

 

DISPONE 

 

l’orario definitivo da adottare per l’anno scolastico 2020/2021, fino a nuove disposizioni. 

 

Per i docenti di potenziamento, atteso l’assestamento delle assegnazioni dei docenti da parte degli 

Organismi Superiori, seguirà specifico orario. 

 

Colta è l’occasione per specificare quanto segue: 

• IPSEOA: le Studentesse e gli Studenti, dal giorno 12 ottobre 2020, seguiranno l’orario completo; 

• ITI: le Studentesse e gli Studenti, dal giorno 12 ottobre 2020, continueranno, fino a nuova 

disposizione, a seguire l’orario su 4 ore giornaliere (8:00/12:00- 10:00/14:00- 13:30/17:30). 

 

 

 
 

Si ringrazia per la sensibilità e la collaborazione di sempre. 

• Orario docenti 

• Orario classi 

• Sostituzione (riservato x ITI)   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

